
12 октября 2015 г.

 

 

 

О внесении изменений в Приказ о возбуждении дела и создании комиссии по
рассмотрению дела №02-86/15А о нарушении антимонопольного

законодательства №123 от 30 сентября 2015г.

 

 

В связи со служебной необходимостью, в целях рассмотрения дела №02-86/15А  о
нарушении антимонопольного законодательства, возбужденного в отношении
Министерства профессионального образования, подготовки и расстановки
кадров Республики Саха (Якутия) (ИНН 1435134280, ОГРН 1031402045905, адрес:
677000, г. Якутск, ул. Курашова, 36), руководствуясь статьей 40 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав Комиссии по рассмотрению дела №02-86/15А о нарушении
антимонопольного законодательства;

2. Исключить из состава Комиссии Ю.А. Игнатьева – руководителя  Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

3. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела №02-86/15А о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель комиссии:

О.А.Ярыгина – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), начальник отдела
антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия);

Члены комиссии:

Л.В. Емельянова – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия),

Е.М. Прокопьева  – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии
О.А.Ярыгину.

 



 

 

 

Руководитель Управления                                                             Ю.А. Игнатьев


